
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 077 de 30 de agosto de 2023.

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO DO TERMO DE CONTRATUALIZAÇÃO N°
001/2021 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, COM A PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE (SMS), ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CORUMBÁ - ABC E ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL, COM INTERVENIÊNCIA AS SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE - SES.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Dispensar membros da Comissão Municipal de Acompanhamento do Termo de Contratualização nº 001/2021:

Ana Cláudia Artigas Figueiredo Membro titular - Representante da Secretaria de Estado de Saúde.

Maria Cristina Barbosa Longo Membro Suplente - Representante da Secretaria de Estado de
Saúde.

Art. 2º Designar membros da Comissão Municipal de Acompanhamento do Termo de Contratualização nº 001/2021:

Maria Cristina Barbosa Longo Membro titular - Representante da Secretaria de Estado de Saúde

Marcos George Cerqueira da
Silva

Membro Suplente - Representante da Secretaria de Estado de
Saúde.

Reinaldo Aparecido dos Santos Membro Suplente - Representante do Conselho Municipal de Saúde.

Art. 3º. Esta Resolução entra vigor na data de sua assinatura.

Corumbá/MS, 30 de agosto de 2023.

Beatriz Silva Assad

Secretária Municipal de Saúde

Portaria "P" nº 194, de 1º de junho de 2022

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2adff7ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T09:46:06+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




